

Dzisiaj w „Gościu Niedzielnym”

„Maryjo, Ty powiedz, coś w drodze widziała?”. Jak brzmiałaby opowieść tej, która pierwsza zobaczyła Zmartwychwstałego?

O zmartwychwstaniu oczami Marii Magdaleny.

Polecamy również tekst „Jesteśmy Światło–Życie”, w którym z okazji 100. rocznicy urodzin księdza Franciszka Błachnickiego redaktorzy „Gościa Niedzielnego” dają świadectwo o swoim przeżywaniu oazy.



NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA

WPROWADZENIE DO LITURGII

„Oto dzień, który Pan uczynił, radujmy się w nim i weselmy”. Pełni radości i wesela stajemy wokół ołtarza Chrystusa, by świętować w liturgii Jego chwalebne zmartwychwstanie. To szczytowy punkt nie tylko dziejów zbawienia człowieka, ale całego wszechświata. Chrystus, skruszywszy więzy śmierci, jako zwycięzca wyszedł z Otchłani. W świętej liturgii możemy zaś nie tylko to wspominać, ale poprzez sprawowane misterium w sposób rzeczywisty być jego uczestnikami. Fakt ten zawsze winien budzić w nas radość i dawać nam siłę do wyznawania wiary. Dlatego na progu tej liturgii, pełni pokory, przepróśmy za nasze grzechy i słabości, za brak świadectwa o Zmartwychwstałym w naszym codziennym życiu.

KOLEKTA

Boże, Ty w dniu dzisiejszym przez Twojego Syna pokonałeś śmierć i otworzyłeś nam bramy życia wiecznego. † Spraw, abyśmy, obchodząc uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego, zostali odnowieni przez Ducha Świętego * i mogli zmartwychwstać do nowego życia w światłości. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

MODLITWA WIERNYCH

W radosne święto paschalne ogarnijmy naszą modlitwą intencje Kościoła i świata. Bóg, nasz najlepszy Ojciec, w swojej łaskawości udzieli nam tego, czego prawdziwie potrzebujemy.

1. Ojcie niewysłowiony w swojej hojności, błogosław cały święty Kościół Boży. Niech pod przewodnictwem Ojca Świętego Franciszka daje autentyczne świadectwo o Zmartwychwstałym wobec wszystkich narodów.
2. Panie, który nigdy nie odmawiasz nam swojej opieki, wspieraj nowo ochrzczonych. Niech zachowują skarb wiary, który przez obmycie chrzcielne został im dany.
3. Królu przedwieczny, wprowadź do chwały niebieskiego Jeruzalem naszych bliskich zmarłych. Niech obmyci Krwią Zbawiciela, mają udział w chwale Jego zmartwychwstania.
4. Dawco wszelkiej łaski, strzeż nas samych na drogach wiary. Niech paschalna radość umacnia naszą chrześcijańską nadzieję i prowadzi nas ku zbawieniu.

W świętym dniu zwycięstwa nad grzechem i śmiercią wielbimy Cię, Boże, i wysławiamy, nieustannie wzywając Twojej pomocy. Polecamy się Twojej opiece i wierzymy, że nas wysłuchasz. Przez Chrystusa, Pana naszego.

MODLITWA PO KOMUNII

Boże, Ty przez wielkanocne sakramenty udzieliłeś Twojemu Kościołowi nowego życia. † Otaczaj go nieustannie swoją opieką * i doprowadź do chwały zmartwychwstania. Przez Chrystusa, Pana naszego.

AMEN

*N*iech nadchodzące Święta Wielkanocne
będą czasem, w którym usłyszymy,
jak zmartwychwstały Chrystus zwraca się do nas
po imieniu. Obyśmy rozpoznali w Nim Nauczyciela
i pozwolili Mu się poprowadzić przez mroki
codzienności. Niech Ten, który sam jest Drogą,
Prawdą i Życiem, pokazuje nam, jak na co dzień
kierować się miłością, by także inni dostrzegali
w nas Jego uczniów.

ks. Adam Pawlaszczyk

ks. Adam Pawlaszczyk
dyrektor Instytutu Gość Media



W najnowszym „Małym Gościu”

małygość
WIELKANOC

wyjątkowy dodatek
– **ziarenka owsa**
do wysiania na Wielkanoc



budzimy ZIMCIE

A TAKŻE:

- ☺ jak przeżyć najważniejszy tydzień w roku?
- ☺ od ziarenka do bochenka - jak powstaje chleb?